
UCHWAŁA NR IV/29/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645, 1318, z 2014 r. 
poz. 379, poz.1072), uchwala się co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania w obecności 21 radnych dokonuje wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej w Pabianicach w osobach:

1) Krzysztof Hile;

2) Piotr Roszak.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


